
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

Comune di Garlenda 
 

 

  Ordinanza N. 8 
  Data di registrazione 25/05/2022 
 
 

OGGETTO: 
CONCESSIONE ALLA PRO-LOCO GARLENDA UTILIZZO DI PARCO SERRE IN OCCASIONE 
DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA TORNEO DI MINI VOLLEY IN PROGRAMMA IL 05 
.GIUGNO 2022 

 

IL SINDACO 
 

CONSIDERATO che il giorno 05 Giugno 2022 dalle ore 08.00 alle ore 18.00 si svolgerà in Garlenda la tappa 

finale del torneo di mini volley e più precisamente  in parco Villafranca e parco ex serre in collaborazione 

con la società Albenga Volley ; 

 

VISTA la richiesta della Pro Loco Garlenda acclarata al protocollo generale del Comune di Garlenda il 19 

maggio 2022 al n. 2240 di riservare l’area di parco serre (pista ciclabile) al parcheggio dei veicoli dei 

partecipanti alla manifestazione sopra indicata  ; 

 

VISTO che all’interno di parco Villafranca verranno allestite le strutture necessarie alle attività sportive  al 

fine di permettere una migliore fruibilità degli atleti partecipanti   ; 

 

VISTO il D. leg.vo 30 Aprile 1992 N° 285 e il D.P.R. 16 Dicembre 1992 N° 495 e successive modificazioni 

ed integrazioni ; 

 

VISTO il D. leg.vo N 267 del 18/08/2000; 

 

ORDINA 
 

L’utilizzo di parco serre (pista ciclabile) come area parcheggio dei veicoli dei partecipanti  alla tappa finale 

del torneo di mini volley sopra indicata  in programma il giorno  05 Maggio  2022 dalle ore 08,00 alle ore 

18.00 al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione  . 

 

L’ufficio Tecnico Comunale è incaricato della sistemazione dell’opportuna segnaletica. 

 

Le forze di polizia sono incaricate di far osservare le disposizioni contenute nella presente. 

 

Ai sensi dell’art.3 comma 4 della Legge 241/90 avverso la presente Ordinanza è ammesso entro il termine di 

60 giorni dalla sua pubblicazione, il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale ovvero, in via alternativa, 

il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

 

Garlenda 25/05/2022 

 

 

                                      

 

 
 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 il Sindaco 
 PITTOLI SILVIA / ArubaPEC S.p.A. 
 


